1
“泰爾茂” 索拉菲混合型血管支架
“Terumo” Thoraflex Hybrid System
                                 衛部醫器輸字第 028399 號
使用說明書
內容
第一節 使用說明書
       1.1 產品組成與介紹

Stent
Diameter
(mm)
Stent
Length
(cm)
Branch
Diameter
(mm)
Branch
length
(cm)
Graft
Length
(cm)
THP2628X100 26 28 10 10,8,8,10 15 24
THP2830X100 28 30 10 10,8,8,10 15 24
THP3032X100 30 32 10 10,8,8,10 15 24
THP3034X100 30 34 10 10,8,8,10 15 24
THP3036X100 30 36 10 10,8,8,10 15 24
THP3238X100 32 38 10 10,8,8,10 15 24
THP3240X100 32 40 10 10,8,8,10 15 24
THP2628X150 26 28 15 10,8,8,10 15 24
THP2830X150 28 30 15 10,8,8,10 15 24
THP3032X150 30 32 15 10,8,8,10 15 24
THP3034X150 30 34 15 10,8,8,10 15 24
THP3036X150 30 36 15 10,8,8,10 15 24
THP3238X150 32 38 15 10,8,8,10 15 24
THP3240X150 32 40 15 10,8,8,10 15 24
14
製造業者名稱：Vascutek Limited
製造業者名稱：Newmains Avenue, Inchinnan, Renfrewshire, PA4 9RR, Scotland, United

D1
移植物
ID(mm)
D2
支架移植物
OD(mm)
D3
下降血管錨定區
ID(mm)
分支形態
IA、LCC、
LSA(mm)
L1*
支架移植物額定
長度(mm)
THP2224X100B THA2224X100B 22 24 19-21 10, 8, 8 100
THP2426X100B THA2426X100B 24 26 20-22 10, 8, 8 100
THP2628X100B THA2628X100B 26 28 22-24 12, 8, 10 100
THP2830X100B THA2830X100B 28 30 24-26 12, 8, 10 100
THP3032X100B THA3032X100B 30 32 25-27 12, 8, 10 100
THP3034X100B THA3034X100B 30 34 27-29 12, 8, 10 100
THP3036X100B THA3036X100B 30 36 29-31 12, 8, 10 100
THP3038X100B THA3038X100B 30 38 30-33 12, 8, 10 100
THP3040X100B THA3040X100B 30 40 32-34 12, 8, 10 100
THP3240X100B THA3240X100B 32 40 32-34 12, 8, 10 100
THP2224X150B THA2224X150B 22 24 19-21 10, 8, 8 150
THP2426X150B THA2426X150B 24 26 20-22 10, 8, 8 150
THP2628X150B THA2628X150B 26 28 22-24 12, 8, 10 150
THP2830X150B THA2830X150B 28 30 24-26 12, 8, 10 150
THP3032X150B THA3032X150B 30 32 25-27 12, 8, 10 150
9
THP3034X150B THA3034X150B 30 34 27-29 12, 8, 10 150
THP3036X150B THA3036X150B 30 36 29-31 12, 8, 10 150
THP3038X150B THA3038X150B 30 38 30-33 12, 8, 10 150
THP3040X150B THA3040X150B 30 40 32-34 12, 8, 10 150
THP3240X150B THA3240X150B 32 40 32-34 12, 8, 10 150
*引用額定長度。
測量長度時應考慮裝置是沿著主動脈的外曲線進行。參考圖 6。
圖 4 本產品 Plexus 設計尺寸
***顯示的長度代表標記的位置。環的形態可能不同。